

## NEWS RELEASE

2018年3月5日

報道関係者各位

カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社

# 「住まい・暮らし」の提案力、さらに充実 二子玉川 蔦屋家電 リニューアルオープン

カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長兼 CEO 増田 宗昭、以下 CCC)が運営する「二子玉川 蔦屋家電」は、2018年3月10日にリニューアルオープンいたします。

二子玉川 蔦屋家電は、ライフスタイルを提案する家電店を目指して2015年5月にオープンしました。衣食住の中の「住」にフォーカスして、住まいや暮らしを便利にそして楽しくする家電と、生活を豊かにする本や雑貨を中心に、飲食やボタニカルショップなどのテナントを交えて展開しております。

オープンから3年を迎え、さらに住まいや暮らしの提案力を強化するべく、今回リニューアルする運びとなりました。パナソニックによる、暮らしの知恵や住まいに関する最新情報を提供するコミュニティスタジオ「RELIFE STUDIO FUTAKO」が新たに開設されるほか、世界の知育玩具や育児用品を販売する「ボーネルンド」と児童書フロアと遊び場がつながりファミリー層が過ごしやすい環境をご用意しました。また、ご来店いただいている多くのナレッジワーカーのご期待に応えるべくワークスタイル関連書籍の拡充もいたします。

二子玉川 蔦屋家電は、これからもリアル店舗ならではの居心地の良さを追求し、文化とテクノロジーの両面から暮らしを楽しくする提案を行ってまいります。



【二子玉川 蔦屋家電 リニューアルポイント】

1. 理想の住まいと暮らしに関する新しい気づきが手に入る「RELIFE STUDIO FUTAKO」が登場。 最新家電や住宅設備のご紹介やリフォーム関連情報はもちろん、イベントやワークショップを通して生活に 新鮮な彩りを提供するパナソニックのコミュニティスタジオが新設されます。



# 2. 「ボーネルンド」と絵本・児童書売り場が合体。子どもたちの遊び場も。

世界の知育玩具の提供を通して子育て生活を豊かにする「ボーネルンド」と絵本・児童書売り場が一箇所に集まり、遊び場も増えました。自然光がたっぷり入るエリアで、親子の時間をお楽しみいただけます。

#### 3. ワークスタイルを提案する書籍拡充。

二子玉川でお仕事されているナレッジワーカーのご要望が多かったビジネス、ワークスタイルに関する書籍をぐんと増やしました。IT、マーケティング、新しい働き方や仕事の武器になるリベラルアーツの本を充実させています。

## 4. 食のフロアがぐんと広くなり、多彩な体験イベントも。

キッチン家電、調理器具、食に関する書籍類が1F に移動し、大きなキッチンを設けました。好評を頂いていた食のイベントをより多く、より多彩に開催します。

## 5. ビューティサロン「Cu by uka」と美容家電売り場がつながり美の相乗効果を狙う。

ヘアカラー、ネイルをはじめとしたプロのメンテナンスサービスが受けられる「Cu by uka」とセルフ美容のための家電売場がつながり、総合的なビューティ提案をおこないます。









左上から時計回りに RELIFE STUDIO FUTAKO、絵本・児童書売り場、ワークスタイル書籍売り場、食フロア



#### 〈二子玉川 蔦屋家電〉

所在地 : 東京都世田谷区玉川1丁目14番1号二子玉川ライズ S.C. テラスマーケット

電話番号 : 03-5491-8550

HP: http://real.tsite.jp/futakotamagawa/

## テナントと営業時間:

二子玉川 蔦屋家電 家電売り場 / 9:30~21:00 二子玉川 蔦屋家電 BOOK売り場 / 9:30~22:30

RELIFE STUDIO FUTAKO / 11:00~19:00

※オープニング特別期間 2018 年 3 月 10 日~5 月 6 日は 11:00~21:00

スターバックスコーヒー 二子玉川 蔦屋家電店 / 7:00~22:30

ファミマ!! 二子玉川店 / 7:00~25:00

モトベロ 二子玉川 / 10:00~20:00

蔦屋家電 Apple Authorized Reseller / 9:30~21:00

ARFLEX TAMAGAWA(アルフレックス玉川) / 11:00~19:00

バング&オルフセン 二子玉川 / 11:00~19:00

SOLSO HOME Futako / 10:00~19:00

ボーネルンド 二子玉川店 / 10:00~21:00

Cu by uka 二子玉川店 / 10:00~21:00(日祝~19:00)

<本件に関するお問い合わせ> カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社 広報

元永純代

花井麻里子

TEL:03-6800-3570